
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00621 件名

内部発注番号 5031000860
花園保育園シャッター改修工事入札見積締切日時 2022年1月21日 9時20分

開札日時 2022年1月21日 9時30分

予定価格 2,816,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島三丁目１６番２号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社三和

所在地 東京都墨田区東向島五丁目５番１３号

落札金額 2,739,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社三和 2,490,000円 落札

2 株式会社アサヒ建工

最低制限未満

3 協同組合すみだ建築センター

辞退

4 株式会社バンバ巧建

辞退

5 宮城建設株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１月２２日から令和４年３月３１日まで
概要：シャッター改修工事一式
　・シャッター改修工事（１か所）
　・付属内装改修工事
　・付属電気設備工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00623 件名

内部発注番号 5031000861
旧向島中学校屋内運動場屋外階段塗装改修工

事
入札見積締切日時 2022年1月21日 10時20分

開札日時 2022年1月21日 10時30分

予定価格 3,789,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島四丁目１８番９号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 3,597,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 3,270,000円 落札

2 株式会社三和 3,395,000円

3 株式会社英光産業

辞退

4 樋田建設工業株式会社

辞退

5 株式会社バンバ巧建

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１月２２日から令和４年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
　・鉄骨階段の塗装改修工事
　・鉄骨階段の補修工事
　　腐食、欠損を起こしている階段踊り場、手摺子の取替え
　　踊り場（手摺、手摺子共）　３か所
　　手摺子（階段部分）　２０本



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00625 件名

内部発注番号 5031000862
八広中央集会所長寿室建具取付その他工事入札見積締切日時 2022年1月21日 11時20分

開札日時 2022年1月21日 11時30分

予定価格 2,213,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広三丁目１４番５号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 2,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 2,000,000円 落札

2 株式会社三和

辞退

3 株式会社勝美工務店

辞退

4 株式会社アイホームズ

不参

5 株式会社バンバ巧建

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１月２２日から令和４年３月３１日まで
概要：八広中央集会所２階長寿室に内窓（欄間窓付三連引違窓）を取り付ける。
　・建具取付工事　１箇所
　・建具取付工事に伴う内装改修工事（畳取替７枚、床部改修、垂れ壁・額縁の新設、カーテンレールの撤去・新設）



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00627 件名

内部発注番号 5031000880
鐘ヶ淵北保育園２階遊戯室床改修その他工事入札見積締切日時 2022年1月24日 9時20分

開札日時 2022年1月24日 9時30分

予定価格 4,889,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目８番１５－１０９号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター

辞退

2 株式会社英光産業

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社勝美工務店

辞退

5 宮城建設株式会社

辞退

6 株式会社三和

辞退

7 株式会社バンバ巧建

不参

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00628 件名

内部発注番号 5031000881
鐘ヶ淵北保育園２階遊戯室建具取替工事入札見積締切日時 2022年1月24日 10時20分

開札日時 2022年1月24日 10時34分

予定価格 3,776,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目８番１５－１０９号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 樋田建設工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平四丁目２番１３号

落札金額 3,729,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社 3,390,000円 落札

2 協同組合すみだ建築センター

辞退

3 株式会社英光産業

辞退

4 株式会社勝美工務店

辞退

5 宮城建設株式会社

辞退

6 株式会社三和

辞退

7 株式会社バンバ巧建

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１月２５日から令和４年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
　・建具取替
　・南側壁面塗装



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00626 件名

内部発注番号 5031000899
千歳集会所外壁改修その他工事入札見積締切日時 2022年1月27日 9時20分

開札日時 2022年1月27日 9時34分

予定価格 12,793,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区千歳二丁目２番５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 宮城建設株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目46番10号

落札金額 12,639,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 宮城建設株式会社 11,490,000円 落札

2 株式会社三和

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社バンバ巧建

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１月２８日から令和４年３月２５日まで
概要：以下のとおり。
１　屋根塗装改修工事（屋根、エントランス庇及び南面庇）
２　軒天改修工事（屋根、エントランス庇及び南面庇並びにバルコニー）
３　防水改修工事（バルコニー及び２階屋外機置場）
４　シーリング改修工事（外壁目地及び外部建具廻り等並びにはね出し部分）
５　外壁改修工事（ALC板及び基礎巾木並びに軒天）
６　鉄部塗装改修工事（鋼製建具等及びはね出し部分見付面）


